Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в аш и я

кМувиципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрацпез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2023 года Ns 129
с. Сюмси

О реализации решения, принJIтого на сходе граждан
части территории - ул, Герцена, от д. Jф 41 до д. Ns 51 с. Кильмезь

муниципаJIьного обр€вования (Муницип€цьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> по вопросу введеЕиrI и использования средств

самообложения граждан в 2023 году

В целях реализации решения, приIятого на сходе грФкдан части
территории - ул. Герцена, от д. Jф 41 до д. Ns 51 с. Кильмезь муниципаJIьного
образоваЕия (МуниципальЕый округ Сюмсинский райоIr Удмуртской
Ресгryблики> по вопросу введения и использования средств самообложениrI
гражда}r в 202З году от 17 марта 2023 года, в соответствии с Федеральным
законом от б октября 2003 года N9 13l-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

руководствуясь Уставом муниципального образования (МуЕиципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципальпого образования (<Мувицппальпый округ Сюмсинский
район Улмуртской Республики>> постановляет:

l . Провести щебенение дороги по улице Герцена, от д. N9 4l до д. Nч 5 1

с. Кильмезь за счет средств самообложения граждан.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит огryбликованию на официа:tьном сайте муЕиципaшьного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениlI оставлrIю за
собой.

Глава Сюмсинского района

W
П.П.Кудрявцев